202-2025                                                                             Esercizio finanziario 2025 

OGGETTO: Ordine di pagamento a impegno contemporaneo. – FT n. 81/02 dell’11 novembre 

2025 per un importo complessivo pari a euro 180,00 (centottanta/00), oltre IVA, per un totale di 

euro 219,60 (duecentodiciannove/60) emessa dalla ditta Silvestri S.R.L. con sede legale in Via 

Gualco, 68 B, Genova (GE), p.Iva 01266210994, per l’affidamento tramite trattativa diretta del 

servizio di facchinaggio interno di mobilio e/o arredi vari, a seguito di rifunzionalizzazione di

[...]

servizio sopra richiamato alla ditta Silvestri S.R.L. con sede legale in Via Gualco, 68 B, Genova 

(GE), p.Iva 01266210994 per le esigenze del Tribunale Amministrativo Regionale per la Liguria, 

per un importo complessivo di euro 180,00 (centottanta/00), oltre IVA per un totale di euro 219,60 

(duecentodiciannove/60); 

VISTO il documento di stipula della trattativa diretta identificata con il nr. 5596446 e perfezionata 

su MEPA;  

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara: n. B838EA8346 e che la spesa 

prevista ammonta a complessivi euro 180,00 (centottanta/00), oltre IVA per un totale di euro